1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不
發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損
失承擔任何責任。

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1199)

2014年5月15日舉行的股東週年大會

投票表決結果

本公司董事會欣然宣佈，股東週年大會通告內所載之全部普通決議案，已在

2014 年 5 月 15 日舉行的股東週年大會上獲本公司股東以投票表決方式正式通過。

在中遠太平洋有限公司(「本公司」)2014年5月15日舉行的股東週年大會(「股東週年

大會」)上，大會主席要求載於2014年4月9日股東週年大會通告內的所有決議案以投

票方式進行表決。

在股東週年大會當日，本公司已發行及已繳足股份總數為2,912,325,528股，為持有人

有權出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對所有決議案的股份總數。當中並無賦

予持有人有權出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證劵上市規則(「上

市規則」)第13.40條所載須放棄表決贊成普通決議案的股份，亦無須持有人根據上市

規則的規定在股東週年大會上放棄表決權的股份。

於股東週年大會上提呈的普通決議案的投票表決結果列載如下：

普通決議案

票數(%)
(附註1)

 股東

贊成 反對 通過

1. 省覽、考慮及接納截至 2013 年

12 月 31 日止年度之經審核綜合

財務報表及董事會與獨立核數師

報告

2,247,706,015

(100%)

0

(0%)

是

2. 宣佈派發截至2013年12月31日止

年度之末期股息每股15.0港仙

2,247,916,141

(100%)
0

(0%)

是

3(i). (a) 重選萬敏先生連任董事 1,540,791,750

(68.5431%)

707,124,391

(31.4569%)

是

 (b) 重選馮波先生連任董事 1,628,817,564

(72.4590%)

619,098,577

(27.5410%)

是

 (c) 重選王威先生連任董事 1,631,652,531

(72.5851%)

616,263,610

(27.4149%)

是

2

普通決議案

票數(%)
(附註1)

 股東

贊成 反對 通過

 (d) 重選范徐麗泰博士連任董事 2,246,081,707

(99.9186%)

1,830,434

(0.0814%)

是

 (e) 重選范爾鋼先生連任董事 2,247,144,195

(99.9657%)

771,946

(0.0343%)

是

3(ii). 授權董事會釐定截止 2014年 12月

31 日止年度本公司董事酬金

2,247,800,141

(100%)

0

(0%)

是

4. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為

本公司之核數師，直至下屆股東

週年大會為止，及授權董事會釐

定其酬金

2,245,670,473

(99.9001%)

2,245,668

(0.0999%)

是

5(A). 授予董事配發、發行及處理本公

司額外股份之一般授權，其數額

不得超過已發行股本百分之二

十(附註 2)

1,385,751,813

(61.6461%)

862,164,328

(38.3539%)

是

5(B). 授予董事購回本公司股份之一般

授權，其數額不得超過已發行股

本百分之十(附註 2)

2,247,796,141

(99.9998%)

4,000

(0.0002%)

是

5(C). 擴大授予董事配發、發行及處理

本公司額外股份之一般授權，加

上本公司根據上述第 5(B)項所購

回之股份(附註 2)

1,453,864,301

(64.6761%)

794,051,840

(35.3239%)

是

附註:

1. 百分比計算至小數點後四個位。

2. 第 5(A)項、第 5(B)項及第 5(C)項決議案全文列載於股東週年大會通告。

本公司香港股份過戶登記分處－卓佳秘書商務有限公司於股東週年大會上擔任投票

程序的監票員。

承董事會命

中遠太平洋有限公司

副主席兼董事總經理

王興如

香港，2014 年 5 月 15 日

於本公告日期，本公司董事會成員包括李雲鵬先生 2

(主席)、王興如博士 1
(副主席兼董事總經理)、

萬敏先生 2、王海民先生 1、豐金華先生 1、唐潤江先生 1、馮波先生 1、王威先生 2、黃天祐博士 1、

邱晉廣先生 1、范華達先生 3、范徐麗泰博士 3、李民橋先生 3、葉承智先生 3及范爾鋼先生 3。

1 執行董事
2 非執行董事
3 獨立非執行董事